
1

7

3

6

5

2

8

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年11月15日（土）16回佐賀1日

 4R ２歳－３組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：62,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 キューティロマンス
父:ボストンハーバー  母:ラストミリオン

牝  2 渡辺博文
54.0

1:27.2
(－)

7-6-3-2 39.6 － 1 483
(-9)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
吉田牧場

2 7 チェリードウター
父:チェリークラウン  母:ヤマケイコー

牝  2 山下裕貴
54.0

1:27.5
(1 1/2)

1-1-1-1 40.4 － 3 487
(+5)

矢野久美（佐賀）
坂本忠教
イーストファーム

3 3 シャレトンシャー
父:スタチューオブリバティ  母:ライサムード

牝  2 石川慎将
54.0

1:27.7
(1)

3-3-4-4 40.1 － 8 443
(+3)

土井道隆（佐賀）
横山秀利
中村　勝則

4 6 シェイプシフター
父:スクリーンヒーロー  母:イクサイトメント

牝  2 川島拓
54.0

1:27.9
(1)

9-9-9-8 39.1 － 7 428
(-4)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ストロベリーフィールドファーム株式

5 5 ダイリンボーイ
父:バゴ  母:レディーファースト

牡  2 真島正徳
55.0

1:28.1
(1)

6-7-8-7 39.6 － 5 445
(+8)

東眞市（佐賀）
廣松一義
エクセルマネジメント

6 2 ラッキーウィンダム
父:シルバーチャーム  母:ラッキーシルキー

牡  2 柿本量平
55.0

1:28.8
(4)

4-5-6-6 40.6 － 6 517
(+6)

真島元徳（佐賀）
（有）ハートリンク
横山　宏

7 9 シゲルオミズトリ
父:カネヒキリ  母:ドリームスタート

牝  2 小松丈二
54.0

1:29.2
(2)

5-4-5-5 41.6 － 4 384
(+1)

東美義（佐賀）
森中蕃
村上牧場

8 8 シゲルシャンシャン
父:ファンタスティックライト  母:シゲルコラバ

牝  2 山口勲
54.0

1:29.2
(アタマ)

2-2-2-3 41.8 － 2 454
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
千葉飯田牧場

9 4 ダイス
父:カンパニー  母:コンコースクイーン

牝  2 大澤誠志郎
54.0

1:29.9
(4)

8-8-7-9 41.3 － 9 410
(+5)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
土井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,2,9,5,1,4,6

7,8,3,9,2,1,5,4,6

7,8,1,3,9,2,4,5,6

7,1,8,3,9,2,5,6,4

払戻金
単 勝 1 380円

複 勝 1 190円

7 150円

3 450円

ワイド 1-7 710円

1-3 1,010円

3-7 1,490円

枠 連 1-7 1,650円

馬 連 1-7 1,180円

馬 単 1-7 1,930円

3連複 1-3-7 8,820円

3連単 1-7-3 32,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


